
OBSAH

3630. Správní řízení: nahlížení do spisu ............................................................................................................... 908

3631. Správní řízení: zahájení správního řízení ex offo........................................................................................ 911
Řízení před správními soudy: žaloba na ochranu před nezákonným zásahem........................................ 911

3632. Řízení před soudem: stavení lhůty pro podání návrhu; osvobození od soudních poplatků...................913

3633. Řízení před správními soudy: zastoupení.....................................................................................................921
Sociální zabezpečení: datová schránka orgánu sociálního zabezpečení.................................................... 921

3634. Daň z příjmu: daňově uznatelný náklad; pojistné plnění........................................................................... 926

3635. Daňové řízení: neúčinné podání; obnova řízení.......................................................................................... 933

3636. Daňové řízení: podmínky prominutí penále................................................................................................936

3637. Daňové řízení: lhůta pro registraci plátce daně z přidané hodnoty............................................................942

3638. Stavební řízení: povaha vyjádření silničního správního úřadu к napojení stavby na veřejnou
dopravní infrastrukturu.................................................................................................................................948

3639. Uzemní rozhodnutí: řízení o prodloužení platnosti; nové řízení...............................................................956

3640. Ochranné známky: nezbytná podmínka pro mezinárodní zápis ochranné známky................................ 958

3641. Místní referendum: náležitosti a vady návrhu přípravného výboru; přípustnost navržené otázky.........961


